АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2021 г. № 284

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 02.04.2021 г. № 209

«Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района

Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка или объекта капитального строительства»

 Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства», утвержденный постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 02.04.2021 г. № 209, следующие изменения:

1) в пункте 2.5.:

слова «Правила землепользования и застройки Майоровского

сельского поселения, утвержденные решением Котельниковского

районного Совета народных депутатов Волгоградской области от

16.11.2018 г. № 15/27» заменить словами «Правила землепользования и

застройки Майоровского сельского поселения, утвержденные решением

Совета народных депутатов Майоровского сельского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

16.11.2020 г. № 15/27»;

слова «Правила землепользования и застройки Наголенского сельского

поселения, утвержденные решением Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 29.10.2018 г. № 58/455»

заменить словами «Правила землепользования и застройки Наголенского

сельского поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов

Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 29.10.2021 г. № 29/58».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области         С.А. Понкратов